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                                                Учебный план на 2017 – 2018 учебный год
                                          муниципального бюджетного образовательного
                                                       учреждения «Детский сад №33»

Учебный план разработан в соответствии:
· Приказом Министерства образования и науки Российской федерации 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»
· Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
· СанПин 2.4.1. 3049 -13 «Санитарно-эпидемологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы в ДОУ» от 15.05.2013 Регистрационный номер №26
· Образовательной программой дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад № 33»

	№
	
	Группа раннего
возраста
	Младшая
группа
	Средняя 
группа
	Старшая
группа
	Подготовительная 
группа
	Подготовительная 
Группа (компенс   
   направления)

	1.
	Образовательная область
	В
неде
лю
	В ме
сяц
	В
год
	В
неде
лю
	В ме
сяц
	В
год
	В
неде
лю
	В ме
сяц
	В
год
	В
неде
лю
	В ме
сяц
	В
год
	В
неде
лю
	В ме
сяц
	В
год
	В
неде
лю
	В ме
сяц
	В
год

	                                                                                                             Количество занятий

	1.1
	Познавательное развитие
	1
	4
	35
	2
	8
	70
	2
	8
	70
	2
	8
	70
	3
	12
	105
	3
	12
	105

	3
	ознакомление с окруж\ с пртродой
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	1
	4
	35

	
	ФЭМП
	-
	-
	-
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	2
	8
	70
	2
	8
	70

	
	Конструкт.модельн. деят
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	1
	4
	35

	1.2
	Речевое
развитие
	2
	8
	70
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	2
	8
	70
	2
	8
	70
	4
	15
	140

	
	Речевое развитие 
	2
	8
	70
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	2
	8
	70
	2
	8
	70
	1
	4
	35


	
	Речевое развитие с логопедом
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	12
	105


	1.3
	Художественно-эстетическое
развитие
	4
	16
	140
	4
	16
	140
	4
	16
	140
	7
	20
	245
	6
	24
	210
	5
	12
	175

	
	Музыка
	2
	8
	70
	2
	8
	70
	2
	8
	70
	2
	8
	70
	2
	8
	70
	2
	8
	70

	Художествен. творчество

	*рисование
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	2
	8
	70
	2
	8
	70
	1
	4
	35

	
	*лепка
	1
	4
	35
	0,5
	2
	17,5
	0,5
	2
	17,5
	1
	2
	35
	0,5
	2
	17,5
	0,5
	2
	17,5

	
	*аппликация
	-
	-
	-
	0,5
	2
	17,5
	0,5
	2
	17,5
	1
	2
	35
	0,5
	2
	17,5
	0,5
	2
	17,5

	1.4
	Физическое развитие
	3
	12
	105
	3
	12
	105
	3
	12
	105
	3
	12
	05
	3
	12
	105
	3
	12
	105

	
	Физическая культура в помещении
	3
	12
	105
	3
	12
	105
	2
	12
	105
	2
	8
	70
	2
	8
	70
	2
	8
	70

	
	Физическая культура на прогулке
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	4
	35
	1
	4
	35
	1
	4
	35

	
	Итого:
	10
	40
	350
	10
	40
	350
	10
	40
	350
	14
	56
	490
	14
	56
	490
	15
	60
	525

	
	
	1час
40
мин
	
	
	2ч30
мин
	
	
	3ч
20
мин
	
	
	5ч
	
	
	7 ч

	
	
	7ч
30
мин
	
	





	2.
	Занятия по дополнительному образованию
	-
	-
	-
	1
	4
	35
	2
	8
	70
	2
	8
	70
	3
	12
	105
	2
	8
	70

	
	Всего:
	
	
	
	2ч
5
мин
	
	
	4ч
	
	
	5ч
50
мин
	
	
	8ч
30
мин
	
	
	8ч
30
мин
	
	



